
UCHWAŁA NR XLVII/248/2021  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2021 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 920 ze zm.), oraz art. 211-215, 217, 235, 237, 239 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami przedstawia Tabela nr 1a. 

3. Zmienia się wydatki majątkowe w 2021 r., zgodnie z Tabelą Nr 2. 

4. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Urszula Sadowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A4CB21-2026-4157-B478-DBAACF415849. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVII/248/2021 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 632 493,22 -45 937,31 9 586 555,91 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 550 225,90 -45 937,31 8 504 288,59 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 126,93 -45 937,31 1 354 189,62 

710   Działalność usługowa 695 505,30 0,00 695 505,30 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 327 565,36 0,00 327 565,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 376,36 -7 392,29 46 984,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 217 395,00 7 442,29 224 837,29 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 890,00 -50,00 2 840,00 

 71015  Nadzór budowlany 363 177,00 0,00 363 177,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 136 627,68 1 429,97 138 057,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 531,00 -1 294,53 41 236,47 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 74,67 4 074,67 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 1 000,00 8 200,00 
  4260 Zakup energii 22 414,70 -422,80 21 991,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 257,72 -787,31 13 470,41 

750   Administracja publiczna 4 435 246,26 24 100,00 4 459 346,26 
 75020  Starostwa powiatowe 4 169 001,26 34 100,00 4 203 101,26 
  4260 Zakup energii 143 800,00 14 100,00 157 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 439 053,89 20 000,00 459 053,89 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 000,00 -10 000,00 51 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -10 000,00 35 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 770 546,00 -25 100,00 4 745 446,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 715 824,00 0,00 4 715 824,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 143 805,00 -3 096,36 140 708,64 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  210 395,56 -7 416,00 202 979,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 161,00 1 575,14 21 736,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A4CB21-2026-4157-B478-DBAACF415849. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 717,00 -1 519,63 1 197,37 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 661 966,00 -11 770,71 650 195,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 896,00 31 501,34 157 397,34 
  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 6 441,86 -2 621,41 3 820,45 
  4260 Zakup energii 53 782,48 -6 711,38 47 071,10 
  4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 5 029,83 29 029,83 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -1 256,00 9 744,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -2 158,20 13 841,80 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 583,00 -49,62 4 533,38 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -1 507,00 3 493,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 41 222,00 -25 100,00 16 122,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 426,00 -20 000,00 12 426,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 722,00 -5 100,00 3 622,00 

758   Różne rozliczenia 1 030 447,08 45 937,31 1 076 384,39 
 75816  Wpływy do rozliczenia 670 690,00 45 937,31 716 627,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 690,00 45 937,31 716 627,31 

855   Rodzina 1 605 932,22 1 000,00 1 606 932,22 
 85508  Rodziny zastępcze 1 206 195,22 1 000,00 1 207 195,22 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

162 574,39 1 000,00 163 574,39 

Razem: 48 628 176,01 0,00 48 628 176,01 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A4CB21-2026-4157-B478-DBAACF415849. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1a do uchwały Nr XLVII/248/2021 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 464 177,00 0,00 464 177,00 

 71015  Nadzór budowlany 363 177,00 0,00 363 177,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 136 627,68 1 429,97 138 057,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 531,00 -1 294,53 41 236,47 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 74,67 4 074,67 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 1 000,00 8 200,00 
  4260 Zakup energii 22 414,70 -422,80 21 991,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 257,72 -787,31 13 470,41 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 729 324,00 0,00 4 729 324,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 715 824,00 0,00 4 715 824,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 143 805,00 -3 096,36 140 708,64 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  210 395,56 -7 416,00 202 979,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 161,00 1 575,14 21 736,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 717,00 -1 519,63 1 197,37 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 661 966,00 -11 770,71 650 195,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 896,00 31 501,34 157 397,34 
  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 6 441,86 -2 621,41 3 820,45 
  4260 Zakup energii 53 782,48 -6 711,38 47 071,10 
  4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 5 029,83 29 029,83 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 -1 256,00 9 744,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -2 158,20 13 841,80 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 583,00 -49,62 4 533,38 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -1 507,00 3 493,00 

Razem: 6 621 738,21 0,00 6 621 738,21 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A4CB21-2026-4157-B478-DBAACF415849. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVII/248/2021 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Limity wydatków inwestycyjnych na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  
Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 759 094,74 0,00 1 759 094,74 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1 759 094,74 0,00 1 759 094,74 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 119 383,38 0,00 1 119 383,38 

   Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów części 
wsi Nowe Hołowczyce 1 119 383,38 0,00 1 119 383,38 

   Dochody własne jst 1 119 383,38 0,00 1 119 383,38 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 1 119 383,38 0,00 1 119 383,38 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 711,36 0,00 639 711,36 

   Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe gruntów części 
wsi Nowe Hołowczyce 639 711,36 0,00 639 711,36 

   Dochody własne jst 639 711,36 0,00 639 711,36 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 639 711,36 0,00 639 711,36 

600   Transport i łączność 6 541 631,90 - 45 937,31 6 495 694,59 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 541 631,90 - 45 937,31 6 495 694,59 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 141 504,97 0,00 5 141 504,97 

   
 Przebudowa (modernizacja) drogi powiatowej Nr 2008W 
Górki - Litewniki - Hołowczyce - Zabuże na odcinku od km 
18+755 do km 19+600 o dł. 0,845 km 

610 046,73 0,00 610 046,73 

   Dochody własne jst 388 352,41 0,00 388 352,41 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Dochody własne powiatu 138 352,41 0,00 138 352,41 
   Inne 221 694,32 0,00 221 694,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A4CB21-2026-4157-B478-DBAACF415849. Podpisany Strona 1



   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 41 671,32 0,00 41 671,32 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 180 023,00 0,00 180 023,00 

   
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2050W Łosice- 
Hadynów - Próchenki - Krzesk - droga nr 2 w miejscowości 
Próchenki 

130 000,00 0,00 130 000,00 

   Dochody własne jst 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Dochody własne powiatu 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Inne 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Odbudowa droga powiatowa nr 2036W Zienie - Kobylany w 
msc. Zienie i Bachorza na odcinku od km 0+520 do km 
2+207, o długości 1,687 km 

67 650,00 0,00 67 650,00 

   Dochody własne jst 67 650,00 0,00 67 650,00 
   Dochody własne powiatu 67 650,00 0,00 67 650,00 

   

Odbudowa drogi powiatowej Nr 2025W Zakrze - 
BiernatyŚrednie - do drogi nr 698 w msc. Stare Biernaty, 
Biernaty Średnie na odcinku od km 2+467 do km 4+270, o 
długości 1,803 km 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 

   
Odbudowa drogi powiatowej nr 2037W Huszlew – 
Makarówka – Wygnanki w msc. Huszlew i Makarówka na 
odcinku od km 0+070 do km 4+090, o długości 4,020 km 

73 997,00 0,00 73 997,00 

   Dochody własne jst 73 997,00 0,00 73 997,00 
   Dochody własne powiatu 73 997,00 0,00 73 997,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla 
pieszych w miejscowości Dziadkowskie- Folwark na drodze 
nr 2034W 

7 380,00 0,00 7 380,00 

   Dochody własne jst 7 380,00 0,00 7 380,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 

   Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla 
pieszych w Zakrzu na drodze nr 2002W 7 380,00 0,00 7 380,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A4CB21-2026-4157-B478-DBAACF415849. Podpisany Strona 2



   Dochody własne jst 7 380,00 0,00 7 380,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa (modernizacja) ciągu drogowego dla drogi 
powiatowej Nr 2004W Czuchów – Platerów na odcinku od 
km 2 + 316 do km 3 + 437, odcinek o długości 1,121 km oraz 
drogi powiatowej Nr 2043W od drogi nr 19 – Platerów – 
Mężenin na odcinku od km 2 + 900 do km 5 + 200, odcinek o 
długości 2,30 km 

1 209 513,95 0,00 1 209 513,95 

   Dochody własne jst 934 941,29 0,00 934 941,29 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 660 368,63 0,00 660 368,63 

   Dochody własne powiatu 274 572,66 0,00 274 572,66 
   Inne 274 572,66 0,00 274 572,66 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 274 572,66 0,00 274 572,66 
   Przebudowa chodnika w miejscowości Serpelice gm. Sarnaki 100 276,28 0,00 100 276,28 
   Dochody własne jst 25 069,07 0,00 25 069,07 
   Dochody własne powiatu 25 069,07 0,00 25 069,07 
   Inne 75 207,21 0,00 75 207,21 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 75 207,21 0,00 75 207,21 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2007W Kózki - Serpelice - 
Borsuki - granica wojewdztwa (Janów Podlaski) od km 
13+543 do km 24+118, odcinek o długości 10,575 km" 

180 000,00 0,00 180 000,00 

   Dochody własne jst 90 000,00 0,00 90 000,00 
   Inne 90 000,00 0,00 90 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2042W Nowe Łepki - Stare 
Łepki - granica powiatu w miejscowości Stare Łepki 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2047W Walim- Dubicze- 
Wólka Nosowska – gr woj. (Nosów) od km 2+300 do km 
5+800km 

70 000,00 0,00 70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A4CB21-2026-4157-B478-DBAACF415849. Podpisany Strona 3



   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Dochody własne powiatu 70 000,00 0,00 70 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2050W Łosice-Hadynów-
Próchenki-Krzesk - droga nr 2 na odcinku Hadynów-
Próchenki z wyłączeniem centrum Olszanki. Etap I na 
odcinku Hadynów-Olszanka od km 5+960 do km 8+143, 
odcinek o dł. 2,183 km 

2 611 208,00 0,00 2 611 208,00 

   Dochody własne jst 1 958 406,00 0,00 1 958 406,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 1 958 406,00 0,00 1 958 406,00 

   Inne 652 802,00 0,00 652 802,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 326 401,00 0,00 326 401,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 326 401,00 0,00 326 401,00 

   Przebudowa przepustu na drodze powiatowej nr 2022W Stara 
Kornica - Kiełbaski w km 0+535 74 053,01 0,00 74 053,01 

   Dochody własne jst 74 053,01 0,00 74 053,01 
   Dochody własne powiatu 74 053,01 0,00 74 053,01 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 126,93 - 45 937,31 1 354 189,62 
   Wykup gruntów pod zadania inwestycyjne 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Dochody własne jst 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Dochody własne powiatu 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Zakup sprzętu drogowego dla Zarządu Dróg Powiatowych w 
Łosicach 1 395 126,93 - 45 937,31 1 349 189,62 

   Dochody własne jst 263 199,25 0,00 263 199,25 
   Dochody własne powiatu 263 199,25 0,00 263 199,25 
   Inne 1 131 927,68 - 45 937,31 1 085 990,37 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 131 927,68 - 45 937,31 1 085 990,37 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2050W Łosice-Hadynów-
Próchenki-Krzesk - droga nr 2 na odcinku Hadynów-
Próchenki z wyłączeniem centrum Olszanki. Etap I na 
odcinku Hadynów-Olszanka od km 5+960 do km 8+143, 
odcinek o dł. 2,183 km 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A4CB21-2026-4157-B478-DBAACF415849. Podpisany Strona 4



   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00 
   Dofinasowanie inwestycji z JST 0,00 0,00 0,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

Odbudowa drogi powiatowej Nr 2008W Górki - Litewniki - 
Hołowczyce - Zabuże w miejscowosci Hołowczyce i Zabuże 
na odcinku od km 14+280 do km 17+945 o długości 3,665 
km 

0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00 

   

Odbudowa drogi powiatowej nr 3667W Krzesk - Kośmidry - 
Ostoje - Klimy - do drogi (Mordy - Próchenki) w 
miejscowości Klimy na odcinku od 0+131 do km 2+975, o 
długości 2,844 km 

0,00 0,00 0,00 

   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 4 762,94 0,00 4 762,94 
 71095  Pozostała działalność 4 762,94 0,00 4 762,94 

  6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4 762,94 0,00 4 762,94 

   
Regionalne partnerswo samorzadów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 

4 762,94 0,00 4 762,94 

   Dochody własne jst 4 762,94 0,00 4 762,94 
   Dochody własne powiatu 4 762,94 0,00 4 762,94 

758   Różne rozliczenia 670 690,00 45 937,31 716 627,31 
 75816  Wpływy do rozliczenia 670 690,00 45 937,31 716 627,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 690,00 45 937,31 716 627,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A4CB21-2026-4157-B478-DBAACF415849. Podpisany Strona 5



   Dostawa, montaż i uruchomienie paneli fotowoltaicznych w 
budynkach należących do Powiatu Łosickiego 670 690,00 45 937,31 716 627,31 

   Dochody własne jst 170 690,00 0,00 170 690,00 
   Dochody własne powiatu 170 690,00 0,00 170 690,00 
   Inne 500 000,00 45 937,31 545 937,31 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 500 000,00 45 937,31 545 937,31 

   Montaż 4 zestawów fotowoltaicznych na obiektach będących 
własnością Powiatu Łosickiego 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
   Inne 0,00 0,00 0,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 275 000,00 0,00 275 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 275 000,00 0,00 275 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 0,00 275 000,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
Powiatu Łosickiego - modernizacja kotłowni 275 000,00 0,00 275 000,00 

   Dochody własne jst 75 000,00 0,00 75 000,00 
   Dochody własne powiatu 75 000,00 0,00 75 000,00 
   Kredyty i pożyczki 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Wymiana pieca na ekologiczny w Zespole Szkół Nr 1 w 
Łosicach 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 466,70 0,00 200 466,70 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 466,70 0,00 200 466,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 466,70 0,00 200 466,70 

   Łosice, ul.Szpitalna 2, willa właścicieli browaru, XIX/XX, 
remont dachu 200 466,70 0,00 200 466,70 

   Dochody własne jst 200 466,70 0,00 200 466,70 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 185 442,53 0,00 185 442,53 

   Dochody własne powiatu 15 024,17 0,00 15 024,17 

   Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w willi przy ul. 
Szpitalnej 2 w Łosicach  0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A4CB21-2026-4157-B478-DBAACF415849. Podpisany Strona 6



   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne powiatu 0,00 0,00 0,00 
Razem 9 451 646,28 0,00 9 451 646,28 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A4CB21-2026-4157-B478-DBAACF415849. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVII/248/2021 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe na zadania własne powiatu w 2021 r. 

I - podmioty należące do sektora finansów publicznych                                                w złotych 

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

1 710 71095 2330 Marszałek Województwa 
Mazowieckiego 

Utrzymanie EZD 2 000,00 

2 710 71095 6639 Marszałek Województwa 
Mazowieckiego 

Projekt ASI 35 057,76 

3 853 85311 2320 Powiat Biała Podlaska – 12 053,50 zł 
Powiat Siemiatycze – 3 011,50 zł 

Warsztaty Terapii 
Zajęciowej  

15 065,00 

4 853 85321 2320 Urząd Miasta Siedlce Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 

92 510,00 

5 855 85508 2320 Powiat Siedlecki – 71 568,10 zł 
Miasto Siedlce – 8 692,00 zł 
Miasto Stoł. Warszawa  – 1 925,29 zł 
Powiat Grodzisk Maz. – 21 830,00 zł 
Powiat Poznański – 8 692,00 zł 
Powiat Sokołowski – 8 692,00 zł 
Miasto Biała Podl. – 13 177,00 zł 
Powiat Szczecinecki – 28 998,00 zł 

Koszt pobytu dzieci 
z Powiatu Łosickiego 
w rodzinach zastępczych na 
terenie 
innych powiatów 

163 574,39 
 

6 855 85510 2320 Miasto Siedlce (7 dzieci) – 254 200,00 
(SOS Wioska Dziecięca) 
 
Powiat Janowski  (3 dzieci) –         120 
783,20 zł (Promyk w Janowie 
Lubelskim) 
 
Powiat Siedlecki (1 dziecko) – 
14 463,00 (Dom na Zielonym 
Wzgórzu) 
 
Pogotowie opiekuńcze (1 dziecko) 
527,32 zł 

Koszt pobytu dzieci 
z Powiatu Łosickiego 
w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych na terenie 
innych powiatów 

389 974,00 
 

7 921 92116 2310 Gmina Sarnaki Powiatowa Biblioteka 
Publiczna 

70 000,00 

II – podmioty nienależące do sektora finansów publicznych                                          w złotych 

Lp Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

Dotacja celowa 
1 750 75095 2820 Stowarzyszenia  

i organizacje pozarządowe 
Działalność zgodna ze 
statutem 

10 000,00 

2 755 75515 2360 Stowarzyszenia  
i organizacje pozarządowe 

Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

Dotacja podmiotowa 
3 854 85420 2540 Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy  
w Czuchowie -Pieńki EDU-
ART. Sp .z o.o. 

Działalność oświatowa 3 296 810,00 

4 801 80153 2540 Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy w 
Czuchowie -Pieńki EDU-
ART. Sp .z o.o. 

Dotacja na podręczniki 10 296,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A4CB21-2026-4157-B478-DBAACF415849. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
Dz. 600 
Zmienia się źródła finasowania inwestycji. Środki pochodzą z RFIL. 
Dz. 710 
Na podstawie wykonania planu wydatków dokonano przesunięcia wydatków na zakup usług 
pozostałych (usługa sprzątania) w rozdziale zadania z zakresu geodezji i kartografii. 
Na podstawie pisma kierownika dokonano przesunięcia w ramach planu Powiatowego Inspektoratu 
Budowlanego. 
Dz. 750 
W związku z analizą wykonania budżetu dokonano aktualizacji planu. 
Dz. 754 
W związku z pismem z KP PSP dokonano zmian w planie wydatków. 
Dz. 758 
Zmienia się źródła finasowania inwestycji. Środki pochodzą z RFIL na fotowaltaikę. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4A4CB21-2026-4157-B478-DBAACF415849. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



